pignus, Apostolicam Benedictionem peramanter in Domino impertimus. 

Datum Romae, apud S. Petrum, die xxv mensis Martii, a. MDCCCCLIV, 

Pontificatus Nostri sexto decimo. 

PIUS PP. XII 

II 

AD EXCMUM P. D. GERALDUM PATRICIUM OCHARA, ARCHIEPISCOPUM-EPISCO

PUM SAVANNENSEM-ATLANTENSEM, NUNTIUM APOSTOLICUM IN HIBERNIA, 

QUINA EPISCOPATUS LUSTRA IMPLENTEM. 

PIUS PP. XII 

Venerabilis Frater, salutem et Apostolicam Benedictionem. — Delec-

tationem sane peculiarem afferei tibi dies, quum, ineunte proximo Maio 

mense, quintum ac vicesimum ab inito episcopatu annum fauste celebra

ns. Egregia enim exstant erga Ecclesiam merita, quae hoc haud brevi 

temporis spatio tibi comparasti. Ex quo profecto inter Antistites sacro

rum cooptatus es, primo quidem tamquam Auxiliaris Archiepiscopi Phi

ladelphiensis, S. R. E. Cardinalis Dougherty, deinde ut Savannensis 

Episcopus, tum Apostolicam in Romania Nuntiaturam regendo, tum de

nique Nuntii in Hibernia Apostolici munus gerendo, semper ad honorem 

Dei proximorumque utilitatem tua pietatis studia sollicitasque curas 

contulisti. In amplissima autem Savannensi dioecesi sollertiam tuam in

ter cetera testantur novae ecclesiae et catholicae scholae, quarum nonnul

lae pro solis Nigritis, liberaliter conditae, itemque valetudinarium pro 

Nigritis erectum, Opus ecclesiasticarum vocationum actuose promotum, 

adsidua verbi Dei praedicatio, non modo ore editisque in vulgus scriptis, 

verum etiam per radiophonicum inventum litterarumque commercium 

effecta, cum haud parvo Christifidelium annuo incremento. In Romania 

autem atque in Hibernia Nostram gerens personam, ad relationes mo

derandas inter Apostolicam hanc Sedem et rerum publicarum magistratus 

adiutricem Nobis operam praestitisti atque istic iugiter praestas. Tibi 

itaque, Venerabilis Frater, praeclaram nacti opportunitatem, de episco

pali officio tam diu seduloque gesto libenti animo gratulamur, simulque 

Deum exoramus, ut copiosis donis solaciisque te benigne exornare velit. 

Quo interea auspicati eventus celebratio utilior christiano populo eva

dat, tibi ultro potestatem tribuimus, ut die constituta, in tua Dioecesi 

21 - A C T A , rol. X X I , n. 8. - 30-6-1954. 
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Sacro pontificali ritu peracto, adstantibus fidelibus nomine Nostro No

straque auctoritate ' benedicas, plenariam indulgentiam iisdem propo

nens, ad Ecclesiae praescripta lucrandam. Caelestis denique praesidii 

in auspicium, inque praecipui Nostri amoris pignus, Apostolicam Be

nedictionem tibi, Venerabilis Frater, perdilecto Hiberniae populo, Epi

scopo Auxiliari tuo cunctoque clero et fidelibus Savannensibus-Atlan-

tensibus peramanter in Domino impertimus. 

Datum Romae apud Sanctum Petrum, die III mensis Aprilis, an

no MDCCCCLiv, Pontificatus Nostri sexto decimo. 

PIUS PP. XII 

I I I 

AD EMUM P. D. ANTONIUM1 TIT. SANCTI LAURENTII IN PANISPERNA S. R. EI. 

PRESB. CARDINALEM CAGGIANO, EPISCOPUM ROSARIENSEM, QUEM LEGATUM 

DELIGIT AD MARIALEM CONVENTUM E TOTA ARGENTINA REPUBLICA CATAMAR-

CAE HABENDUM. 

PIUS PP. XII 

Dilecte Fili Noster, salutem et Apostolicam benedictionem. — Proxi

mo Maio mense ineunte, Deiparae cultui peculiariter dicato, ut didicimus 

perlibenter, iuxta consilium ab Episcopatu Argentino praeterito anno su

sceptum, Marialis Congressio e tota ista Republica sollemniter Cata-

marcae peragetur. Hac enim in urbe exstat simulacrum Beatae Virgi

nis a Valle nuncupatum, quod ab initiis fere saeculi decimi septimi ab 

incolis peregrinisque religiosissime colitur. Immo christifideles Cata-

marcenses ac Tucumanenses eandem augustam Dominam titulo a Valle, 

uti caelestem suarum dioecesium Patronam, venerantur. Nos autem, 

tertio Nostri Pontificatus anno, Cathedrale templum, ubi insigne simu

lacrum asservatur, quo honoribus iuribusque et privilegiis ditaretur, 

titulo ac dignitate Basilicae Minoris condecoravimus, ita ut cultus Dei

parae quodammodo auctus tota ista regione in exemplum evaderet. In 

proximo itaque Conventu, qui Mariali hoc vertente anno peropportune 

habebitur, de nobilissimis agetur privilegiis Dei Genitricis, sine origi

nali labe conceptae, de praeclaris eius virtutibus ad imitandum propo

nendis, deque genuina erga Matrem nostram pietate fovenda in populo 

christiano atque exacuenda. Quapropter nihil gratius acceptiusque du

cimus, quam ut indictae celebrationi auctoritate et praesentia qua

dam Nostra cumulum addamus. Te igitur, Dilecte Fili Noster, qui 
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Romanae purpurae spendore praef ulges, Legatum Nostrum per hasce 

Litteras deligimus ac renuntiamus, ut, Nostram gerens personam, 

Congressui Mariali, Catamarcae ad simulacrum Virginis. Mariae a 

Valle propediem ineundo, sollemniter praesideas. Iucundam autem 

spem fovemus, eiusmodi sollemnia, pro tua aliorumque sacrorum 

Antistitum praesertia, pro frequentis populi concursu et veneratio

ne, pro augusta coetuum rituumque magnificentia, quum in Virginis ab 

origine immaculatae triunphum, tum in animarum fervorem ac pro